А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

10.02.2023                                                                                                            № 225

О награждении Машниной В.Н.,

Сагоян О.В.,   Сохолтуевой Н.Н.

           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях

Петропавловск-Камчатского городского округа» за большой личный вклад в

развитие дошкольного образования в Петропавловск-Камчатском городском

округе, ответственное отношение к исполнению своих должностных

обязанностей, эффективную и безупречную профессиональную деятельность и в

связи с 5-летием со дня создания муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 25»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа (в папке):

         1.1 Машнину Викторию Николаевну, воспитателя группы

комбинированной направленности муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 25»;

         1.2 Сагоян Ольгу Васильевну, младшего воспитателя муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 25».

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа   К.В. Брызгин